PIZZA FOR YOU

Meniu
PIZZA

Focaccia Bianca 260g 15 LEI

Ingrediente

Aluat - 251g (FGing, drojdie, sare.), Ulei de mdasline extravirgin - 9g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din
agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee
mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru
asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd: 175°C))

Alergeni

Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

277.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1161.7Kj 4.89 12.89 0.49 34.89 Og 19

Valori nutritionale per portie (2609):

721.9Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

3020.4Kj 12.69 33.4g 1.2g 90.4g Og 2.5¢g
Focaccia Rosa 300g 16 LEI
Ingrediente

Aluat - 2479 (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 53g

Alergeni
Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

214.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
898.3Kj 4.39 8.3g Og 30.3g 0.59 0.89

Valori nutritionale per portie (300g):

644.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2695K] 12.99g 25¢g 0.1g 90.8¢g 1.5¢9 2.5¢



Pizza Bruschetta family 1200g 68 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 1129, Mozzarella - 223g (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 199 (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Rosii - 1869, Ulei de mdsline
extravirgin - 19g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Usturoi - 9g, Aluat - 521g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1129

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

217.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
911.7Kj 7.49 13.1g 4.5g 17.2g 0.99 0.79

Valori nutritionale per portie (12009g):

2614.8Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

10940.3Kj 88.79 157.3¢g 53.69 206.49 10.49 89
Pizza Bruschetta medie 650g 36 LEI
Ingrediente

Bacon de porc - 60g, Mozzarella - 121g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 10g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Rosii - 101g, Ulei de masline
extravirgin - 10g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Usturoi - 5g, Aluat - 282g (Fdingd, drojdie, sare.), Sos de rosii - 60g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

217.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
911.7Kj 7.49 13.1g 4.5g 17.2¢g 0.99g 0.79

Valori nutritionale per portie (6509):

1416.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5926Kj 48.1g 85.2g 299 111.8g 5.69 4.39



Pizza Bruschetta party

Ingrediente

1600g 78 LEI

Bacon de porc - 1499, Mozzarella - 2989 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 25g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Rosii - 2489, Ulei de mdsline
extravirgin - 25g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Usturoi - 129, Aluat - 695g (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 149g

Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

217.9Kcal Proteine Gradsimi
911.7K] 7.49 13.1g

Valori nutritionale per portie (16009):

3486.4Kcal Proteine Grasimi
14587K; 118.3g 209.7g

Acizi grasi
4.5¢g

Acizi grasi
71.5g

Glucide
17.2g

Glucide
275.1g

Zaharuri
0.9¢9

Zaharuri
13.99g

Sare
0.7¢g

Sare
10.69



Pizza Calzone family 1200g 68 LEI

Ingrediente

Masline - 68g, Mozzarella - 2769 (Lapte de vacad integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 34g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 799
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ulei de mdsline extravirgin - 11g (Ulei de masline extravirgin obtinut din agriculturd ecologica.
Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec
de uleiuri de masline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gatit
(temperatura maximé recomandatd: 175°C)), Aluat - 620g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1139

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
939.7Kj 8.69 12.1g 3.99 20g 0.59 1g

Valori nutritionale per portie (12009):

2695Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11275.8Kj 103.7g 145.69 47.39g 239.99g 6.59 11.99



Pizza Calzone medie 530g 36 LEI

Ingrediente

Masline - 30g, Mozzarella - 1229 (Lapte de vacad integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 15g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 359
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ulei de mdsline extravirgin - 5g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologica. Ulei
de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de
uleiuri de madsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit
(temperatura maximd& recomandatd: 175°C)), Aluat - 274g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 50g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
939.7Kj 8.69 12.1g 3.99 20g 0.59 1g

Valori nutritionale per portie (5309):

1190.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4980.2Kj 45.8¢g 64.3g 20.99 105.99 2.99 5.2g



Pizza Calzone party 1500g 78 LEI

Ingrediente

Masline - 85g, Mozzarella - 3459 (Lapte de vacad integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 42g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 999
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ulei de mdsline extravirgin - 14g (Ulei de masline extravirgin obtinut din agriculturd ecologica.
Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec
de uleiuri de masline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gatit
(temperatura maximé recomandatd: 175°C)), Aluat - 775g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 141g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
939.7Kj 8.69 12.1g 3.99 20g 0.59 1g

Valori nutritionale per portie (15009):

3368.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
14094.8Kj 129.69 182.1¢g 59.1g 299.8¢g 8.1g 14.99



Pizza Cannibal family 1010g 68 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 44g, Mozzarella - 241g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 449, Salam - 20g (carne de porc, sl@nind, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Suncé - 20g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 542g (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 999

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.79g 12.49g 4.3g 20.2g 0.5¢g 0.9g

Valori nutritionale per portie (10109):

2349.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9828.7K] 98.3g 124.89 43.49 204.3g 5.4g 8.89



Pizza Cannibal medie 535g 35 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 23g, Mozzarella - 128g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 239, Salam - 10g (carne de porc, sl@nind, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Suncé - 10g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 2879 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 52g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.79g 12.49g 4.3g 20.2g 0.5¢g 0.9g

Valori nutritionale per portie (5359):

1244.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5206.3Kj 52.1g 66.1g 239 108.2g 2.99 4.79



Pizza Cannibal party 1310g 78 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 58g, Mozzarella - 313g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 589, Salam - 269 (carne de porc, sl@nind, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Suncé - 26g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 703g (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 128g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.79g 12.49g 4.3g 20.2g 0.5¢g 0.9g

Valori nutritionale per portie (13109):

3046.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
12748.1Kj 127.5g 161.8g 56.3g 265g 79 11.49



Pizza Capriciosa family 1200g 68 LEI

Ingrediente

Ardei - 369, Bacon de porc - 32g, Brdnzd - 53g, Ciuperci - 71g, Mdsline - 53g, Mozzarella - 214g (Lapte de vaca
integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 71g, Salam - 23g (carne
de porg, sldning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 41g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc,
amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Sos de rosii - 107g, Aluat -
499g (Faing, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

186.8Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
781.6K] 7.59 109 349 16.79 0.99 0.89

Valori nutritionale per portie (12009):

2241.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9379.4Kj 90.1g 120.4g 419 200.3g 10.6g 9.3g

10



Pizza Capriciosa medie 600g 36 LEI

Ingrediente

Ardei - 189, Bacon de porc - 16g, Brdnzd - 27g, Ciuperci - 36g, Mdsline - 27g, Mozzarella - 107g (Lapte de vaca
integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 36g, Salam - 12g (carne
de porg, sldning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 20g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc,
amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Sos de rosii - 53g, Aluat - 249g
(Faing, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

186.8Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
781.6K] 7.59 109 349 16.79 0.99 0.89

Valori nutritionale per portie (6009):

1120.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4689.7K] 45.1g 60.2g 20.5g 100.2g 5.3g9 4.79

11



Pizza Capriciosa party 1600g 78 LEI

Ingrediente

Ardei - 479, Bacon de porc - 43g, Brdnzd - 71g, Ciuperci - 95g, Mdsline - 71g, Mozzarella - 285g (Lapte de vaca
integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 95g, Salam - 31g (carne
de porg, sldning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 55g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc,
amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Sos de rosii - 1429, Aluat -
6659 (Faing, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

186.8Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
781.6K] 7.59 109 349 16.79 0.99 0.89

Valori nutritionale per portie (16009):

2989Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

12505.9Kj 120.2g 160.6g 54.79 267.1g 14.1g 12.4g
Pizza Carbonara family 1100g 68 LEI
Ingrediente

Bacon de porc - 94g, Mozzarella - 2559 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 52g, Parmezan - 16g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Smdnténa - 1099
(Sméntanad din lapte de vacd, stabilizator: caragenan.), Aluat - 573g (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Caragenan

Alergeni
Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Oud, Cereale care contin gluten
Valori nutritionale per 100g:

255.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1068Kj 9g 15.49 6.29 19.79 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (11009):

2807.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11747.7Kj 99.3¢g 169.6g 68g 216.3g 6.59 8.69g

12



Pizza Carbonara medie 600g 35 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 51g, Mozzarella - 1399 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 289, Parmezan - 9g (Lapte crud de vacg, sare, cheag.), Smantdna - 60g
(Sménténad din lapte de vacd, stabilizator: caragenan.), Aluat - 313g (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Caragenan

Alergeni

Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Oug, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

255.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1068Kj 9g 15.49 6.29 19.79 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (600g):

1531.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
6407.8Kj 54.19g 92.5g 37.1g 118¢g 3.5¢g 4.79
Pizza Carbonara party 1500g 78 LEIl
Ingrediente

Bacon de porc - 128g, Mozzarella - 348g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 71g, Parmezan - 21g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Smanténa - 1499
(Sménténad din lapte de vacd, stabilizator: caragenan.), Aluat - 7829 (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Caragenan

Alergeni
Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Oug, Cereale care contin gluten
Valori nutritionale per 100g:

255.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1068K;j 99 15.49g 6.29 19.7g 0.69 0.8¢g

Valori nutritionale per portie (15009):

3828.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
16019.6K] 135.49 231.3g 92.89 295¢g 8.8¢9 11.79
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Pizza Cherry family 1180g 68 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 248g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Rosii - 619, Suncd - 106g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Telemea - 469, Aluat - 5579 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 101g,
Mdsline - 61g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836Kj 8.3¢g 10.2g 3.7¢9 18.69 0.79 1g

Valori nutritionale per portie (11809):

2357.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9864.3K] 98.2g 120.5¢g 43.69 219.69 7.89 11.69
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Pizza Cherry medie 560g 35 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 118g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Rosii - 299, Suncd - 50g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Telemea - 22g, Aluat - 2649 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 48g,
Mdsline - 299

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836Kj 8.3¢g 10.2g 3.7¢9 18.69 0.79 1g

Valori nutritionale per portie (5609):

1118.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4681.4K] 46.69 57.2g 20.79 104.2g 3.79 5.5g
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Pizza Cherry party 1510g 78 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 318g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Rosii - 789, Suncd - 1369 (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Telemea - 58g, Aluat - 7139 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 130g,
Masline - 78g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836Kj 8.3¢g 10.2g 3.7¢9 18.69 0.79 1g

Valori nutritionale per portie (15109):

3017Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

12622.9Kj 125.69 154.3g 55.89 281.1g 10g 14.99
Pizza Chicken family 1110g 68 LEI
Ingrediente

Bacon de porc - 35g, Mozzarella - 237g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 899, Rosii - 799, Aluat - 5529 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii -
118g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

207.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
867.9Kj 9.2g 10.3¢g 3.5g 199 0.7¢g 0.79

Valori nutritionale per portie (11109):

2302.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9633.2K] 102.2g 114.99 38.79 210.8g 7.89 7.69
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Pizza Chicken medie 600g 36 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 19g, Mozzarella - 128g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 489, Rosii - 43g, Aluat - 298¢ (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 649
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

207.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
867.9Kj 9.29 10.3g 3.59 19¢g 0.79 0.79

Valori nutritionale per portie (6009):

1244.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5207.1K] 55.2g 62.1g 20.99 113.99 4.29g 4.19g
Pizza Chicken party 1560g 78 LEI
Ingrediente

Bacon de porc - 50g, Mozzarella - 333g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 125¢, Rosii - 111g, Aluat - 7769 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii -
1669

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

207.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
867.9Kj 9.2g 10.3g 3.59 19¢g 0.79 0.79

Valori nutritionale per portie (15609):

3235.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
13538.6K] 143.69g 161.4g 54.49g 296.3¢g 119 10.7¢g
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Pizza de Post family 1280g 67 LEI

Ingrediente
Aluat - 5359 (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 115g, Cascaval vegetal - 229g, Ciuperci - 191g, Dovlecel - 579,
Porumb - 579, Ardei - 38g, Mdsline - 57g

Alergeni
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Valori nutritionale per 100g:

174.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
729.5K] 2.99 8.99 2.1g 21.1g 0.89 0.5g

Valori nutritionale per portie (1280g):

2231.8Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9337.8Kj 37.2g 114.5¢g 26.59g 269.69 10g 5.99
Pizza de Post medie 590g 35 LEI
Ingrediente

Aluat - 2479 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 53g, Cascaval vegetal - 1069, Ciuperci - 889, Dovlecel - 269,
Porumb - 269, Ardei - 189, Mdasline - 26g

Alergeni
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Valori nutritionale per 100g:

174.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
729.5Kj 2.99 8.9¢9 2.1g 21.19g 0.8g 0.5¢g

Valori nutritionale per portie (5909):

1028.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4304.1K] 17.19 52.8g 12.2g 124.3¢g 4.69 2.79
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Pizza de Post party 1600g 76 LEI

Ingrediente
Aluat - 6699 (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 143g, Cascaval vegetal - 2879, Ciuperci - 2399, Dovlecel - 72g,
Porumb - 729, Ardei - 489, Mdsline - 72g

Alergeni
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Seminte de susan

Valori nutritionale per 100g:

174.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
729.5K] 2.99 8.99 2.1g 21.1g 0.89 0.5g

Valori nutritionale per portie (16009):

2789.7Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

11672.2Kj 46.5g 143.19g 33.1g 3379 12.5¢g 7.39
Pizza Diavola family 1050g 68 LEI
Ingrediente

Ardei - 759, Mozzarella - 225g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid
citric, cheag. ), Aluat - 525¢g (F@ind, drojdie, sare.), Salam picant - 113g (Carne de porc, sare, condimente, ardei
iute, dextrozd, aromd de fum, antioxidant, conservanti), Sos de rosii - 1139

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Acid ascorbic

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.9Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
941Kj 9.2¢g 12.1g 4.3g 19.69 0.99 1.2g

Valori nutritionale per portie (10509):

2361.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9880Kj 96.99 127.59 45.2g 205.49 9.89 12.19
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Pizza Diavola medie 510g 35 LEI

Ingrediente

Ardei - 36g, Mozzarella - 109g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid
citric, cheag. ), Aluat - 2559 (Fdind, drojdie, sare.), Salam picant - 55g (Carne de porc, sare, condimente, ardei
iute, dextrozd, aroma de fum, antioxidant, conservanti), Sos de rosii - 55g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Acid ascorbic

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
941K 9.29 12.1g 4.3g 19.69 0.99 1.29

Valori nutritionale per portie (5109):

1147Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

4798.9Kj 479 61.99 21.9g 99.8¢g 4.8¢g 5.99
Pizza Diavola party 1210g 78 LEIl
Ingrediente

Ardei - 869, Mozzarella - 2599 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid
citric, cheag. ), Aluat - 6059 (Fding, drojdie, sare.), Salam picant - 130g (Carne de porc, sare, condimente, ardei
iute, dextrozd, aromad de fum, antioxidant, conservanti), Sos de rosii - 130g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Acid ascorbic

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

224.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
941Kj 9.2g 12.1g 4.39 19.69 0.99 1.2g

Valori nutritionale per portie (12109g):

2721.2Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11385.5K] 111.69 1479 52.1g 236.79 11.3g 149
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Pizza Double Pepperoni family 1090g 67 LEI

Ingrediente

Carnati - 52g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente), Mozzarella - 2499 (Lapte de vacd integral
pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Chorizo - 83g (Carne porc, grdsime porc,
boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei iute, usturoi.), Aluat - 581g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de
rosii - 1259

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

241.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1012.2Kj 9.2g 13.69 4.4g 20.2g 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (10909g):

2636.9Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

11032.6K] 100.8g 148.3¢g 47.59 220.69 6.1g 9g
Pizza Double Pepperoni medie 510g 35 LEI
Ingrediente

Carnati - 24g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente), Mozzarella - 1179 (Lapte de vacd integral
pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Chorizo - 39g (Carne porc, grdsime porc,
boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei iute, usturoi.), Aluat - 2729 (Faing, drojdie, sare.), Sos de
rosii - 58g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

241.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1012.2Kj 9.2g 13.69 4.49g 20.2g 0.69g 0.8g

Valori nutritionale per portie (5109):

1233.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5162.1Kj 47.1g 69.4g 22.29 103.2g 2.99 4.29
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Pizza Double Pepperoni party 1500g 77 LEI

Ingrediente

Carnati - 71g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente), Mozzarella - 343g (Lapte de vacd integral
pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Chorizo - 114g (Carne porc, grdsime
porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei iute, usturoi.), Aluat - 800g (Fdind, drojdie, sare.), Sos
derosii - 171g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

241.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1012.2Kj 9.2g 13.69 4.4g 20.2g 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (15009):

3628.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

15182.5K] 138.79 204.1g 65.3g 303.5¢9 8.4g 12.49
Pizza Five Cheese family 1170g 73 LEI
Ingrediente

Telemea - 59g, Cascaval - 59g, Mozzarella - 2389 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector
de aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 40g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Rosii - 79g, Ulei de mdasline
extravirgin - 20g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Aluat - 5559 (F@ing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1199

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.1g 13.5¢g 5.79 18.2¢g 0.7¢g 0.9g

Valori nutritionale per portie (11709):

2721.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11385.3Kj 106.1g 158.4g 679 212.79 8.69 10.89
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Pizza Five Cheese medie 510g 39 LEI

Ingrediente

Telemea - 269, Cascaval - 26g, Mozzarella - 104g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector
de aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 17g (Lapte crud de vacg, sare, cheag.), Rosii - 35g, Ulei de mdsline
extravirgin - 9g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Aluat - 2429 (FAing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 52g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.1g 13.5g 5.79 18.2g 0.79 0.99

Valori nutritionale per portie (5109):

1186.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4962.8K] 46.3g 699 29.29 92.79 3.8¢9 4.79
Pizza Five Cheese party 1440g 83 LEI
Ingrediente

Telemea - 73g, Cascaval - 73g, Mozzarella - 2939 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector
de aciditate: acid citric, cheag. ), Parmezan - 49g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Rosii - 98g, Ulei de mdasline
extravirgin - 24g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie
superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare
din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd:
175°C)), Aluat - 6839 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 146g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

232.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
973.1Kj 9.1g 13.5¢g 5.79 18.2¢g 0.7¢g 0.9g

Valori nutritionale per portie (14409):

3349.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
14012.6K] 130.69 195¢g 82.5g 261.8g 10.69 13.3g
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Pizza For You family 1110g 68 LEI

Ingrediente

Aluat - 4809 (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 103g, Bacon de porc - 43g, Ciuperci - 120g, Mdsline - 51g,
Mozzarella - 2069 (Lapte de vacé integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 21g (carne de porg, sldningd, sare, zaharuri, condimente, conservant), Piept de pui - 869

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte, Soia, Mustar

Valori nutritionale per 100g:

201.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
844.3Kj 9.3g 10.79 3.69 16.99 0.69 0.79

Valori nutritionale per portie (11109):

2240Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

9372.1Kj 102.79g 119.2g 39.5¢g 187.8¢g 7.1g 7.99
Pizza For You medie 550g 36 LEI
Ingrediente

Aluat - 2389 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 51g, Bacon de porc - 21g, Ciuperci - 60g, Masline - 264,
Mozzarella - 102g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 10g (carne de porc, slaning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Piept de pui - 43g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte, Soia, Mustar

Valori nutritionale per 100g:

201.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
844.3Kj 9.3¢g 10.7g 3.69 16.99 0.69 0.79

Valori nutritionale per portie (5509):

1109.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4643.8K] 50.99 59.1g 19.69 93.1g 3.59 3.9¢9
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Pizza For You party 1430g 78 LEI

Ingrediente

Aluat - 6199 (Fding, drojdie, sare.), Sos de rosii - 133g, Bacon de porc - 55g, Ciuperci - 155g, Mdsline - 669,
Mozzarella - 2659 (Lapte de vacé integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 27g (carne de porgc, sldningd, sare, zaharuri, condimente, conservant), Piept de pui - 111g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten, Lapte, Soia, Mustar

Valori nutritionale per 100g:

201.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
844.3Kj 9.3g 10.79 3.69 16.99 0.69 0.79

Valori nutritionale per portie (14309):

2885.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
12074K; 132.3g 153.69 50.99 2429 9.29 10.29
Pizza Funghi family 1050g 65 LEI
Ingrediente

Ciuperci - 2319, Mozzarella - 2149 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Aluat - 4989 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 107g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten
Valori nutritionale per 100g:

177Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
740.5Kj 6.69 8.59 2.99 18.69 0.99 0.69

Valori nutritionale per portie (10509):

1858.3Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
7775.2K] 69.69 89.5¢g 30.2g 195.1g 9.2g 6.69g

25



Pizza Funghi medie 5009 34 LEI

Ingrediente

Ciuperci - 110g, Mozzarella - 102g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Aluat - 2379 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 51g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

177Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
740.5Kj 6.69 8.59 2.99 18.69 0.99 0.69

Valori nutritionale per portie (5009):

884.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

3702.5K]j 33.1g 42.69 14.49g 92.99 4.49g 3.1g
Pizza Funghi party 1320g 75 LEI
Ingrediente

Ciuperci - 291g, Mozzarella - 268g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Aluat - 6269 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 134g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

177Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
740.5Kj 6.69 8.59 2.99 18.69 0.99 0.69

Valori nutritionale per portie (13209):

2336.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9774.6K]j 87.5¢g 112.5¢g 38g 245.3g 11.5g 8.3g
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Pizza Kebab family 1380g 68 LEI

Ingrediente

Aluat - 5689 (Fdind, drojdie, sare.), Mozzarella - 2449 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Carne rotisatd de pui - 203g, Cartofi albi - 1229, Rosii - 101g, Sos de
usturoi - 101g (laurt, usturoi, sare), Ceapd rosie - 41g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte

Valori nutritionale per 100g:

185.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
774.9K] 9.4g 8.99 2.59 17.59 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (13809):

2555.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

10693.6K] 129.5¢g 123.3g 34.3¢g 242.19g 7.89 10.49g
Pizza Kebab medie 720qg 37 LEI
Ingrediente

Aluat - 2969 (Faind, drojdie, sare.), Mozzarella - 127g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Carne rotisatd de pui - 1069, Cartofi albi - 64g, Rosii - 53g, Sos de
usturoi - 53g (laurt, usturoi, sare), Ceapd rosie - 21g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte

Valori nutritionale per 100g:

185.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
774.9K] 9.4g 8.99 2.5g 17.59 0.69 0.89

Valori nutritionale per portie (7209):

1333.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5579.3K]j 67.5g 64.4g 17.99 126.3g 49 5.4g
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Pizza Kebab party 18209

Ingrediente

80 LEI

Aluat - 749g (Fding, drojdie, sare.), Mozzarella - 321g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Carne rotisatd de pui - 268g, Cartofi albi - 1619, Rosii - 1349, Sos de

usturoi - 134g (laurt, usturoi, sare), Ceapd rosie - 54g
Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte

Valori nutritionale per 100g:

185.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri
774.9K] 9.4g 8.99 2.59 17.59 0.69

Valori nutritionale per portie (18209):

3370.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri

14103.2Kj 170.79 162.7g 45.3¢g 319.3¢g 10.2g
Pizza Margherita family 10509
Ingrediente

Mozzarella - 2259 (Lapte de vacé integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
), Rosii - 1889, Sos de rosii - 113g, Aluat - 5259 (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

184.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri
772.2K] 6.49 8.99 39 19.5g 19

Valori nutritionale per portie (10509):

1938Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri
8108.6Kj 67.4g 93.99 31.8¢g 204.99 10.49
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Pizza Margherita medie 510g 33 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 109g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Rosii - 91g, Sos de rosii - 55g, Aluat - 255¢ (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

184.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
772.2K] 6.49 8.99 39 19.5g 19 0.79

Valori nutritionale per portie (5109):

941.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

3938.5K]j 32.79 45.69 15.4g 99.5¢g 59 3.4g
Pizza Margherita party 1320g 74 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 283g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Rosii - 2364, Sos de rosii - 141g, Aluat - 660g (Faind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

184.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
772.2K] 6.49 8.99 39 19.5g 19 0.79

Valori nutritionale per portie (13209):

2436.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
10193.7K;j 84.8¢g 118.19g 409 257.5g 13.1g 8.79
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Pizza Olteneasca family 1220g 69 LEI

Ingrediente

Ardei - 20g, Branza - 51g, Carnati - 61g (Carne de porg, sldnind, sare, piper, condimente), Ciuperci - 81g, Mdsline
- 61g, Mozzarella - 2489 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
cheag. ), Suncd - 81g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 5579 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 61g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836.1Kj 8.59g 10.49g 3.1g 18g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (12209):

2437.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
10200.1Kj 103.2g 127.3¢g 37.99 219.1g 7.49 10.59
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Pizza Olteneasca medie 605g 37 LEI

Ingrediente

Ardei - 10g, Branza - 25g, Carnati - 30g (Carne de porg, sldnind, sare, piper, condimente), Ciuperci - 40g, Mdsline
- 309, Mozzarella - 123g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
cheag. ), Suncd - 40g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 2769 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 30g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836.1Kj 8.59g 10.49g 3.1g 18g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (6059):

1208.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5058.2K]j 51.2g 63.1g 18.89 108.6g 3.79 5.2g
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Pizza Olteneasca party 1500g 79 LEI

Ingrediente

Ardei - 25g, Branza - 62g, Carnati - 75g (Carne de porg, sldnind, sare, piper, condimente), Ciuperci - 100g,
Madsline - 75g, Mozzarella - 305g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Suncé - 100g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire
(lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale,
proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in
tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de
sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 6859 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 759

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

199.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
836.1Kj 8.59g 10.49g 3.1g 18g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (15009):

2997.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
12541.1Kj 126.99 156.5g 46.69 269.3g 9.1g 12.9¢9
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Pizza Prosciutto Crudo family 1180g 71 LEl

Ingrediente

Mozzarella - 2369 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Prosciutto crudo - 1389 (Pulpd de porc dezosatd, sare, conservant: nitrat de potasiu.), Rucola - 59g, Rosii -
59¢, Ulei de masline extravirgin - 20g (Ulei de mésline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de
mdasline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri
de madsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gatit (temperatura
maximd recomandatd: 175°C)), Aluat - 5519 (F&ind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1189

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Conservanti: Nitrat de potasiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

212.2Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
887.9Kj 9.2¢g 11.49g 3.4q 17.99 0.79 1.3g

Valori nutritionale per portie (1180g):

2504.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

10477.6K] 108g 134.5¢g 409 211.79 8.69 15.89
Pizza Prosciutto Crudo medie 500g 38 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 100g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Prosciutto crudo - 58g (Pulpd de porc dezosatd, sare, conservant: nitrat de potasiu.), Rucola - 259, Rosii - 254,
Ulei de mdsline extravirgin - 8g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de
categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline
originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gatit (temperatura maxima
recomandatd: 175°C)), Aluat - 233g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 509

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Conservanti: Nitrat de potasiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

212.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
887.9Kj 9.29 11.49 349 17.99 0.79 1.39

Valori nutritionale per portie (5009):

1061.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4439.7Kj 45.8¢g 579 16.99 89.79 3.69 6.79
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Pizza Prosciutto Crudo party 1470g 81 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 294g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Prosciutto crudo - 1729 (Pulpé de porc dezosatd, sare, conservant: nitrat de potasiu.), Rucola - 74g, Rosii -
749, Ulei de masline extravirgin - 25g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de
mdasline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri
de madsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si gatit (temperatura
maximd recomandatd: 175°C)), Aluat - 6869 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1479

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Conservanti: Nitrat de potasiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

212.2Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
887.9Kj 9.2¢g 11.49g 3.4q 17.99 0.79 1.3g

Valori nutritionale per portie (1470g):

3119.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

13052.6K] 134.69 167.69 49.89 263.79 10.79 19.79
Pizza Prosciutto e Funghi family 1180g 67 LEI
Ingrediente

Ciuperci - 1559, Mozzarella di Bufala - 232g (Lapte pasteurizat de bivolitd, sare, cheag.), Suncé - 135g (Pulpa de
porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza),
proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Aluat -
5429 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1169

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

183.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
766K] 7.69 9g 2.89 17.99 0.79 0.99

Valori nutritionale per portie (11809):

2160.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9039Kj 90g 106.49g 33.4g 210.79 7.89 10g
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Pizza Prosciutto e Funghi medie

Ingrediente

530g 35 LEI

Ciuperci - 70g, Mozzarella di Bufala - 104g (Lapte pasteurizat de bivolitd, sare, cheag.), Suncd - 61g (Pulpa de
porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza),
proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Aluat -

243g (Faina, drojdie, sare.), Sos de rosii - 529
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

183.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi
766Kj 7.69 99 2.8¢g

Valori nutritionale per portie (5309):

970.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
4059.9Kj 40.49 47.89 159
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Pizza Prosciutto e Funghi party

Ingrediente

1420g 76 LEI

Ciuperci - 1869, Mozzarella di Bufala - 2799 (Lapte pasteurizat de bivolitd, sare, cheag.), Suncd - 163g (Pulpa de
porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza),
proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Aluat -

6529 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 140g
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

Proteine Grdsimi
7.69 99

183.1Kcal
766Kj

Valori nutritionale per portie (14209):

Grasimi
128¢g

2599.8Kcal
10877.4Kj

Proteine
108.3¢g

Acizi grasi Glucide Zaharuri
2.8¢g 17.99g 0.79
Acizi grasi Glucide Zaharuri
40.29 253.69 9.49g
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Pizza Prosciutto family

Ingrediente

1050g 66 LEI

Mozzarella - 238g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Suncé - 1399 (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare,
zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc,
agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Aluat - 5559 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1199

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

Grasimi
9.79

205.4Kcal Proteine
859.2Kj 99

Valori nutritionale per portie (10509):

Grasimi
101.4g

2156.3Kcal
9021.8Kj

Proteine
94.49g

Acizi grasi Glucide Zaharuri
3.2¢g 20.49 0.69
Acizi grasi Glucide Zaharuri
34.1g 214.19g 6.59

37

Sare
1g

Sare
10.5¢g



Pizza Prosciutto medie

Ingrediente

500g 34 LEI

Mozzarella - 113g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Suncé - 669 (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare,
zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc,
agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Aluat - 2649 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 57g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

205.4Kcal Proteine Grasimi
859.2Kj 9g 9.7¢9
Valori nutritionale per portie (5009):
1026.8Kcal Proteine Grasimi
4296.1K] 45¢g 48.3g

Acizi grasi Glucide Zaharuri
3.2¢g 20.49 0.69
Acizi grasi Glucide Zaharuri

16.2g 102g 3.1g
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Sare
1g

Sare
59



Pizza Prosciutto party

Ingrediente

1320g 76 LEI

Mozzarella - 2999 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Suncé - 1749 (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare,
zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc,
agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Aluat - 6979 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 149g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

Grasimi
9.79

205.4Kcal Proteine
859.2Kj 99

Valori nutritionale per portie (13209):

Grasimi
127.4g

2710.7Kcal
11341.7K]j

Proteine
118.7g

Acizi grasi Glucide Zaharuri
3.2¢g 20.49 0.69
Acizi grasi Glucide Zaharuri
42.9¢g 269.29 8.2g

39

Sare
1g

Sare
13.2¢g



Pizza Prosciutto Salami family 1120g 67 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 253g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 101g (carne de porc, sldning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 629 (Pulpa de porc din
UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina
vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Mdsline
- 31g, Aluat - 5699 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1039

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

239.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1002.6Kj 10.1g 13.49g 4.89g 19.5¢g 0.5¢g 1.2g

Valori nutritionale per portie (11209):

2683.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11228.9Kj 113.5g 150.1g 53.5g 218g 69 13.3g
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Pizza Prosciutto Salami medie 530g 34 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 120g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 48g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 299 (Pulpa de porc din
UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina
vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Mdsline
- 15g, Aluat - 2699 (Faind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 499

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

239.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1002.6Kj 10.1g 13.49g 4.89g 19.5¢g 0.5¢g 1.2g

Valori nutritionale per portie (5309):

1270Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5313.7Kj 53.79 71g 25.3g 103.2g 2.99 6.39
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Pizza Prosciutto Salami party 1500g 76 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 3399 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 1369 (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 83g (Pulpa de porc din
UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina
vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare
(caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala
hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Mdsline
- 429, Aluat - 7629 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1399

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

239.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1002.6Kj 10.1g 13.49g 4.89g 19.5¢g 0.5¢g 1.2g

Valori nutritionale per portie (15009):

3594.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

15038.6K] 1529 2019 7179 292¢g 8.1g 17.89
Pizza Quatro Formagi family 1110g 70 LEI
Ingrediente

Cascaval - 399, Gorgonzola - 399 (Lapte de vacd integral pasteurizat, selectie de mucegaiuri albastre, sare,
cheag.), Mozzarella - 2679 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
cheag. ), Parmezan - 39g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Smanténa - 93g (Smdantdnd din lapte de vacd,
stabilizator: caragenan.), Aluat - 541g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 93g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Caragenan

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten
Valori nutritionale per 100g:

245.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1028.8Kj 9.4g 14.79 7.49 18.69 0.79 0.89

Valori nutritionale per portie (11109):
2729.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

11419.3K; 104.7g 163.79g 81.79g 206.5g 7.69 9.3g
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Pizza Quatro Formagi medie 480g 37 LEI

Ingrediente

Cascaval - 17g, Gorgonzola - 17g (Lapte de vacd integral pasteurizat, selectie de mucegaiuri albastre, sare,
cheag.), Mozzarella - 115g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
cheag. ), Parmezan - 17g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Sméntdna - 40g (Sménténd din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan.), Aluat - 2349 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 40g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Caragenan

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

245.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1028.8Kj 9.4g 14.79 7.49 18.69 0.79 0.8g

Valori nutritionale per portie (480g):

1180.2Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4938.1Kj 45.3¢g 70.8g 35.3g 89.3¢g 3.3g 49
Pizza Quatro Formagi party 1350g 80 LEI
Ingrediente

Cascaval - 479, Gorgonzola - 479 (Lapte de vacd integral pasteurizat, selectie de mucegaiuri albastre, sare,
cheag.), Mozzarella - 325¢g (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric,
cheag. ), Parmezan - 47g (Lapte crud de vacd, sare, cheag.), Smdntdna - 113g (Sméntdnd din lapte de vaca,
stabilizator: caragenan.), Aluat - 659g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 113g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Caragenan

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

245.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1028.8Kj 9.49 14.7¢9 7.49 18.69 0.79 0.8g

Valori nutritionale per portie (13509):

3319.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
13888.4K] 127.3g 199.1g 99.4¢g 251.2¢g 9.29 11.3g
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Pizza Quatro Stagioni family 1120g 68 LEI

Ingrediente

Ciuperci - 56g, Mozzarella - 260g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 24g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 40g
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ton - 48g (Ton, apd, sare.), Aluat - 5849 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 106g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

210.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
882Kj 9.1g 10.5¢g 3.79 19.9¢g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (11209):

2360.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9878Kj 101.7g 117.2g 41.19g 222.99 6.99 10.3g
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Pizza Quatro Stagioni medie 520g 36 LEI

Ingrediente

Ciuperci - 26g, Mozzarella - 121g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 11g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 199
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ton - 22g (Ton, apd, sare.), Aluat - 271g (Fdingd, drojdie, sare.), Sos de rosii - 499

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

210.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
882Kj 9.1g 10.5¢g 3.79 19.9¢g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (5209):

1096.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4586.2K 47.29 54.49g 19.1g 103.5g 3.29 4.89

45



Pizza Quatro Stagioni party 1350g 78 LEI

Ingrediente

Ciuperci - 68g, Mozzarella - 314g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Salam - 29g (carne de porg, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Suncd - 499
(Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri
(dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent
de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala
necomestibila.), Ton - 58g (Ton, apd, sare.), Aluat - 704g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 128g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Indulcitori: Glicozide steviolice

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

210.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
882Kj 9.1g 10.5¢g 3.79 19.9¢g 0.69g 0.9g

Valori nutritionale per portie (13509):

2845.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

11906.5K] 122.69 141.3¢g 49.5g 268.79 8.3g 12.49
Pizza Romana family 1210g 68 LEI
Ingrediente

Ardei - 449, Bacon de porc - 999, Mozzarella - 2659 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Salam - 44g (carne de porgc, sldningd, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Usturoi - 7g, Aluat - 618g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 132g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

237.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
993.4Kj 8.79 13.79 4.79 19.69 0.79 0.99

Valori nutritionale per portie (12109):

2872.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
12020.3Kj 104.7g 165.7g 57.3¢g 237.79 8.5¢g 10.69
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Pizza Romana medie 570qg 35 LEI

Ingrediente

Ardei - 21g, Bacon de porc - 47g, Mozzarella - 1259 (Lapte de vaca integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Salam - 21g (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Usturoi - 3g, Aluat - 291g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 629

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

237.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
993.4Kj 8.79 13.79 4.79 19.69 0.79 0.99

Valori nutritionale per portie (5709):

1353.4Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5662.4K]j 49.3¢g 78¢g 279 112g 49 5g
Pizza Romana party 1520g 77 LEI
Ingrediente

Ardei - 559, Bacon de porc - 1259, Mozzarella - 333g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Salam - 55g (carne de porgc, sldningd, sare, zaharuri, condimente,
conservant), Usturoi - 8g, Aluat - 7779 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1669

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

237.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
993.4Kj 8.7¢9 13.7g 4.79 19.69 0.79 0.99

Valori nutritionale per portie (15209):

3608.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
15099.8K] 131.59 208.1g 729 298.69 10.79 13.49
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Pizza Salami family 1020g 67 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 245g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 829 (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Aluat - 571g (F&ind, drojdie,
sare.), Sos de rosii - 122g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

242.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1015.5Kj 9.3g 13.3g 4.79 21.1g 0.69 1.19

Valori nutritionale per portie (10209):

2475.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

10358.5K; 95.2¢g 136.1g 48.3¢g 215.1¢g 6.2g 10.8¢g
Pizza Salami medie 510g 34 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 122g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 41g (carne de porc, slaning, sare, zaharuri, condimente, conservant), Aluat - 2869 (Fdind, drojdie,
sare.), Sos de rosii - 619

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

242.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1015.5K]j 9.3¢g 13.3g 4.79 21.19g 0.69 1.19g

Valori nutritionale per portie (5109):

1237.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5179.3Kj 47.69 689 24.19g 107.5g 3.19 5.49
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Pizza Salami party 1260g 76 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 302g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Salam - 101g (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Aluat - 7069 (F&ind, drojdie,
sare.), Sos de rosii - 151g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

242.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1015.5Kj 9.3g 13.3g 4.79 21.1g 0.69 1.19

Valori nutritionale per portie (1260g):

3058.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

12795.8Kj 117.69g 168.1g 59.69g 265.7g 7.69g 13.49g
Pizza Sandwich Bacon 780g 39 LEI
Ingrediente

Bacon de porc - 80g, Mozzarella - 106g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Ulei de madsline extravirgin - 9g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd
ecologicd. Ulei de masline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice.
Amestec de uleiuri de mdsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si
gdatit (temperatura maximd recomandatd: 175°C)), Aluat - 4969 (Faind, drojdie, sare.), Sos de usturoi - 89g (laurt,
usturoi, sare)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten, Lapte

Valori nutritionale per 100g:

248.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1038.1Kj 7.5¢9 14.1g 3.3g 23.69 0.1g 0.99

Valori nutritionale per portie (7809):

1935.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
8096.9K] 58.3g 1109 26.1g 184.4¢g 1.1g 7.29
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Pizza Sandwich Chorizo 780g 41 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 105g (Lapte de vacad integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Chorizo - 53g (Carne porc, grdsime porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei iute, usturoi.),
Aluat - 4919 (Fdind, drojdie, sare.), Maionezd - 88g, Sos de rosii - 449

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

291.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1221.4Kj 7.1g 18.89 49 23.3¢g 0.3g 0.99

Valori nutritionale per portie (7809):

2276.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9526.5K] 55.5¢g 146.79g 31.49 181.49g 2.3¢g 6.79
Pizza Sandwich Pui 780g 39 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 103g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag.
), Piept de pui - 999, Ulei de masline extravirgin - 9g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din agriculturd
ecologicd. Ulei de masline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee mecanice.
Amestec de uleiuri de masline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru asezonare si
gdatit (temperatura maximd recomandatd: 175°C)), Aluat - 483g (Faind, drojdie, sare.), Sos de usturoi - 86g (laurt,
usturoi, sare)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Lapte

Valori nutritionale per 100g:

223.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
933.6Kj 9.8¢g 10.5g 2.1g 239 0.1g 0.8g

Valori nutritionale per portie (7809):

1740.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
7282Kj 76.89 81.8g 16.69 179.3g 19 6.59
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Pizza Sandwich Sunca 780g 39 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 38g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ),
Rosii - 549, Suncd - 43g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Aluat - 6469 (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni
Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

230.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
963.7K] 69 9.3g 0.79 30.49 0.3g 19

Valori nutritionale per portie (7809):

1796.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
7516.9Kj 46.99 72.29 5.5g 236.99 29 7.79
Pizza Smokey Bacon family 1280g 68 LEI
Ingrediente

Ardei - 399, Bacon de porc - 1164, Ciuperci - 1369, Mozzarella - 233g (Lapte de vaca integral pasteurizat
(origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 979, Aluat - 5439 (Faingd, drojdie, sare.), Sos de
rosii - 1169

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Oud, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

203.6Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
851.7Kj 7.99 11.79 3.99 16.69 0.8g 0.69

Valori nutritionale per portie (12809):

2605.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
10901.7K;j 100.8g 149.69 50.5g 211.99 10g 8.1g
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Pizza Smokey Bacon medie 600g 36 LEI

Ingrediente

Ardei - 189, Bacon de porc - 55g, Ciuperci - 64g, Mozzarella - 109g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine
UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 45g, Aluat - 255¢ (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii -
5b¢g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Oug, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

203.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
851.7Kj 7.99 11.79 3.99 16.69 0.89 0.69

Valori nutritionale per portie (6009g):

1221.4Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5110.2Kj 47.29g 70.1g 23.79 99.3¢g 4.79 3.8¢g
Pizza Smokey Bacon party 1600g 78 LEI
Ingrediente

Ardei - 489, Bacon de porc - 145g, Ciuperci - 170g, Mozzarella - 2919 (Lapte de vacd integral pasteurizat
(origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Oud - 121g, Aluat - 6799 (Fding, drojdie, sare.), Sos
de rosii - 1459

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Oud, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Oug, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

203.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
851.7Kj 7.99 11.79 3.99 16.69 0.89 0.69

Valori nutritionale per portie (16009):

3257Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
13627.2Kj 125.99 1879 63.29 264.99 12.5g 10.1g
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Pizza Taraneascd family 1220g 68 LEI

Ingrediente

Ardei - 399, Branza - 58g, Ciuperci - 77g, Mozzarella - 231g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE),
sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 77g, Suncé - 77g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de
porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Usturoi - 6g, Aluat - 540g
(FGing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1169

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

175.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
734.8Kj 7.59 8.3g 2.9¢9 17.79 19 0.8g

Valori nutritionale per portie (12209):

2142.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
8964.5K] 91.4g 101.3g 35.1g 216.59 11.69 9.29
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Pizza Taraneascd medie 605g 36 LEI

Ingrediente

Ardei - 199, Branza - 29g, Ciuperci - 38g, Mozzarella - 115g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE),
sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 38g, Suncé - 38g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de
porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Usturoi - 3g, Aluat - 268g
(FGina, drojdie, sare.), Sos de rosii - 579

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

175.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
734.8Kj 7.59 8.3g 2.9¢9 17.79 19 0.8g

Valori nutritionale per portie (6059):

1062.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4445.5K] 45.3g 50.2g 17.4g 107.49 5.89 4.69
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Pizza Taraneasca party 1500g 78 LEI

Ingrediente

Ardei - 479, Branza - 71g, Ciuperci - 95g, Mozzarella - 2849 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE),
sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 95g, Suncé - 95g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de
porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA,
stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant
(ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de
drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala necomestibila.), Usturoi - 7g, Aluat - 664g
(FGina, drojdie, sare.), Sos de rosii - 142g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

175.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
734.8Kj 7.59 8.3g 2.9¢9 17.79 19 0.8g

Valori nutritionale per portie (15009):

2634.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11021.9Kj 112.3g 124.5¢g 43.2g 266.29 14.3g 11.3g
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Pizza Texas BBQ family 1120g 68 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 115g, Carnati - 48g (Carne de porc, slaning, sare, piper, condimente), Ceapé - 199, Mozzarella -
2309 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Porumb -
779, Sos barbeque - 969 ( Piure de rosii 52%, zahar, otet din vin alb, melasa, amidon modificat de porumb, sare,
sos,worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), zahar, sare, arome, extract de ceapa, ANSOA, ulei
vegetal de masline, otet din vin alb, suc concentrat de lamaie, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui),
aroma de fum, ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, faina de MUSTAR, ceapa pudra afumata, agent de
ingrosare (guma de xanthan), conservant (acid sorbic), arome.), Aluat - 5369 (Fdind, drojdie, sare.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Gumd de xantan

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu, Acid sorbic

Alergeni

Lapte, Peste, Cereale care contin gluten, Mustar

Poate contine urme de

Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

244.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1023.9K] 8.3g 13.5¢g 4.2g 2199 2.6g 0.9g

Valori nutritionale per portie (11209):

2740.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11467.3Kj 92.5g 151.2g 46.99 245.89 29.5¢g 10.19
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Pizza Texas BBQ party 1500g 78 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 154g, Carnati - 64g (Carne de porc, slaning, sare, piper, condimente), Ceapé - 269, Mozzarella -
308g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Porumb -
1039, Sos barbeque - 1289 ( Piure de rosii 52%, zahar, otet din vin alb, melasa, amidon modificat de porumb,
sare, sos,worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), zahar, sare, arome, extract de ceapa,
ANSOA, ulei vegetal de masline, otet din vin alb, suc concentrat de lamaie, condimente, ulei vegetal de floarea
soarelui), aroma de fum, ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, faina de MUSTAR, ceapa pudra afumata,
agent de ingrosare (guma de xanthan), conservant (acid sorbic), arome.), Aluat - 718g (Fdind, drojdie, sare.)
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati, Gumd de xantan

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu, Acid sorbic

Alergeni
Lapte, Peste, Cereale care contin gluten, Mustar

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

244.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1023.9K] 8.3g 13.5¢g 4.2g 2199 2.6g 0.9g

Valori nutritionale per portie (15009):

3670.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
15358K] 123.99 202.5g 62.89 329.2¢g 39.5g 13.59
Pizza Tonno e Cipolla family 1080g 69 LEI
Ingrediente

Capere - 249, Ceapd - 31g, Mozzarella - 2559 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Ton - 94g (Ton, apd, sare.), Aluat - 572g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 104g
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

204.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
853.8K] 8.8g 9.79 3.39 20.3g 0.69 0.99

Valori nutritionale per portie (10809):

2204Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
9221.5K] 95.5¢g 104.3g 36.1g 219.2g 79 9.5¢g

57



Pizza Tonno e Cipolla medie 510qg 37 LEI

Ingrediente

Capere - 11g, Ceapd - 15g, Mozzarella - 120g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Ton - 44g (Ton, apd, sare.), Aluat - 270g (F&ind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 499
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

204.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
853.8Kj 8.89 9.79 3.3g 20.3g 0.69 0.99

Valori nutritionale per portie (5109):

1040.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4354.6K]j 45.1g 49.3g 179 103.5¢g 3.3g 4.5¢g
Pizza Tonno e Cipolla party 1310g 79 LEI
Ingrediente

Capere - 299, Ceapd - 38g, Mozzarella - 309g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Ton - 114g (Ton, apd, sare.), Aluat - 694g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1269
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Peste, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

204.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
853.8Kj 8.89 9.79 3.3g 20.3g 0.69 0.99

Valori nutritionale per portie (13109):

2673.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11185.4Kj 115.8g 126.69 43.79 265.99 8.5g 11.69
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Pizza Vegetariana family 1280g 67 LEI

Ingrediente

Ardei - 38g, Ciuperci - 191g, Dovlecel - 579, Mdsline - 57g, Mozzarella - 2299 (Lapte de vacd integral
pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Porumb - 579, Aluat - 5359 (Fding,
drojdie, sare.), Sos de rosii - 1159

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

165.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
694.3Kj 5.99 89 2.69 17.89 19 0.69

Valori nutritionale per portie (12809):

2124Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
8887Kj 76.2g 1039 33.4g 228.3¢g 12.3g 7.5¢g
Pizza Vegetariana medie 590g 35 LEI
Ingrediente

Ardei - 189, Ciuperci - 88g, Dovlecel - 269, Mdsline - 26g, Mozzarella - 106g (Lapte de vacd integral pasteurizat
(origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Porumb - 269, Aluat - 2479 (Fdind, drojdie, sare.),
Sos de rosii - 53g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

165.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
694.3Kj 5.99 89 2.69 17.89 19 0.69

Valori nutritionale per portie (5909):

979Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
4096.3Kj 35.1g 47.5g 15.49g 105.2¢g 5.79 3.49
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Pizza Vegetariana party 1600g 76 LEI

Ingrediente

Ardei - 48g, Ciuperci - 239g, Dovlecel - 729, Mdsline - 72g, Mozzarella - 287g (Lapte de vacd integral
pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Porumb - 72g, Aluat - 6699 (F&ing,
drojdie, sare.), Sos de rosii - 143g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

165.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
694.3Kj 5.99 89 2.69 17.89 19 0.69

Valori nutritionale per portie (16009):

2655Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

11108.7Kj 95.2¢g 128.8g 41.79 285.49g 15.49 9.3¢g
Pizza Western family 1210g 68 LEI
Ingrediente

Ardei - 32g, Bacon de porc - 59g, Telemea - 63g, Carnati - 32g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente),
Mdsline - 639, Mozzarella - 2739 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Chorizo - 40g (Carne porc, grdsime porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei
iute, usturoi.), Aluat - 5549 (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 95g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

235.6Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
985.6Kj 8.99 14.2g 5.2g 17.89 0.69 0.99

Valori nutritionale per portie (1210g):

2850.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
11926.2K] 107.99 172.29 62.79 215.3g 7.39 119
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Pizza Western medie 590g 36 LEI

Ingrediente

Ardei - 15g, Bacon de porc - 299, Telemea - 31g, Carnati - 15g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente),
Madsline - 31g, Mozzarella - 133g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Chorizo - 199 (Carne porc, grdsime porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei
iute, usturoi.), Aluat - 270g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 469

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afdnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

235.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
985.6Kj 8.99 14.2g 5.2g 17.89 0.69 0.99

Valori nutritionale per portie (5909):

1389.9Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
5815.2Kj 52.69 849 30.69 105¢g 3.59 5.49
Pizza Western party 1510g 78 LEI
Ingrediente

Ardei - 30g, Bacon de porc - 75g, Telemea - 79g, Carnati - 40g (Carne de porc, sldning, sare, piper, condimente),
Masline - 799, Mozzarella - 343g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate:
acid citric, cheag. ), Chorizo - 50g (Carne porc, grdsime porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei
iute, usturoi.), Aluat - 695g (Fdind, drojdie, sare.), Sos de rosii - 1199

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Ascorbat de sodiu

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu, Diacetat de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

237Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
991.4Kj 99 14.3¢g 5.2g 17.99 0.69g 0.99g

Valori nutritionale per portie (15109):

3578Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
14970.2K;j 135.5g 216.3g 78.89 269.8g 8.79 13.89
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Pizza Yummy family

Ingrediente

1200g 68 LEI

Bacon de porc - 77g, Ciuperci - 86g, Mozzarella - 2069 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 869, Porumb - 52g, Rosii - 103g, Usturoi - 5g, Aluat -

4819 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 103g
Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

190.1Kcal Proteine Grasimi
795.5K] 8.69 9.99

Valori nutritionale per portie (12009):

2281.4Kcal Proteine Grasimi
9545.4Kj 103.1g 118.6g

Pizza Yummy medie

Ingrediente

Acizi grasi
3.3g

Acizi grasi
39.9¢9

Glucide
16.69g

Glucide
199.5g

Zaharuri Sare
0.99 0.6g
Zaharuri Sare
10.9g 79
6509 35 LEI

Bacon de porc - 429, Ciuperci - 479, Mozzarella - 1129 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 479, Porumb - 289, Rosii - 569, Usturoi - 3g, Aluat - 2619

(Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 569
Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

190.1Kcal Proteine Grasimi
795.5K] 8.6g 9.99

Valori nutritionale per portie (6509):

1235.8Kcal Proteine Grasimi
5170.4Kj 55.89g 64.3g

Acizi grasi
3.3g

Acizi grasi
21.69
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Glucide
16.69g

Glucide
108.1g

Zaharuri Sare
0.99 0.6g
Zaharuri Sare
5.99 3.89g



Pizza Yummy party 1650g 78 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 106g, Ciuperci - 118g, Mozzarella - 284g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare,
corector de aciditate: acid citric, cheag. ), Piept de pui - 118g, Porumb - 71g, Rosii - 1429, Usturoi - 7g, Aluat -
6629 (Faing, drojdie, sare.), Sos de rosii - 142g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten

Valori nutritionale per 100g:

190.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
795.5K] 8.69 9.99 3.3g 16.69 0.99 0.69

Valori nutritionale per portie (16509):

3136.9Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
13125Kj 141.89g 163.1g 54.89g 274.3g 15¢g 9.69
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SHAORMA LA CUPTOR

Shaorma Rolls pui 600g 29 LEI

Ingrediente
Lipie - 769, Cartofi albi - 91g, Castraveti - 619, Rosii - 101g, Ceapd - 20g, Varzd - 91g, Carne rotisatd de pui -
1619

Valori nutritionale per 100g:

78.7Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
329.4Kj 8.69 2.69 0.2g 11.99 1l.49g 0.3g

Valori nutritionale per portie (600g):

472.3Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

1976.2K] 51.79 15.79 1.19 71.59 8.4g 1.69
Shaorma Rolls vita 600g 34 LEI
Ingrediente

Lipie - 89g, Carne rotisatd de vitd - 190g, Cartofi albi - 107g, Castraveti - 71g, Rosii - 12g, Varzd - 1079, Ceapd
- 249
Valori nutritionale per 100g:

88.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
370.7Kj 10.69 2.79 1.2g 13.3g 1.2g 0.3g

Valori nutritionale per portie (6009):

531.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2224Kj 63.8g 16.49g 6.9g 80g 7.1g 1.99g
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SANDWICH-URI

Sandwich bacon 300g 16 LEI

Ingrediente

Bacon de porc - 44g, Mozzarella - 39g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 569, Focaccia - 139g (Fdind , drojdie, sare, ulei de mdsline.), Maionezd - 22g
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte

Valori nutritionale per 100g:

252.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1056.5Kj 8.1g 169 5.49g 21.8¢g 1.5g9 0.79

Valori nutritionale per portie (300g):

757.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

3169.6K] 24.39g 48.1g 16.1g 65.49 4.69 2.1g
Sandwich pui 300g 17 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 38g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ),
Piept de pui - 439, Rosii - 549, Ulei de mdsline extravirgin - 11g (Ulei de mdsline extravirgin obtinut din
agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin procedee
mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei pentru
asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd: 175°C)), Focaccia - 134g (Fdind , drojdie, sare, ulei de
mdsline.), Maioneza - 21g

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte

Valori nutritionale per 100g:

242.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1014.6Kj 10.3g 149 49 21g 1.5g 0.69

Valori nutritionale per portie (3009):

727 .5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
3043.9K]j 30.99 41.99 11.99 63.1g 4.49g 1.8g
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Sandwich salam 300g 16 LEI

Ingrediente

Mozzarella - 42g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ),
Rosii - 60g, Salam - 24g (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant), Focaccia - 150g (Faind
, drojdie, sare, ulei de mdsline.), Maionezd - 249

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

indulcitori: Glicozide steviolice

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte, Soia, Mustar

Valori nutritionale per 100g:

249.4Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1043.7Kj 8.9g 14.89 5.1g 23.69 1.79 19

Valori nutritionale per portie (300g):

748.3Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
3131Kj 26.69g 44.3g 15.49g 70.79g 5g 2.99
Sandwich sunca 300g 16 LEI
Ingrediente

Mozzarella - 399 (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. ),
Rosii - 569, Suncd - 44g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de
sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina
animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol),
potentiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu).
Membrana artificiala necomestibila.), Focaccia - 139g (Fdind , drojdie, sare, ulei de masline.), Maionezd - 229
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric, Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu

Alergeni

Lapte, Soia, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte

Valori nutritionale per 100g:

209.7Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
877.4Kj 8.79 10.89 3.69 22.49 1.69 0.99

Valori nutritionale per portie (3009):

629.1Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2632.2Kj 26.2g 32.5¢g 10.7g 67.29 4.8g 2.89
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Sandwich ton 340g 17 LEI

Ingrediente

Ton - 489 (Ton, apd, sare.), Mdsline - 369, Rosii - 60g, Ulei de mdsline extravirgin - 12g (Ulei de mdsline
extravirgin obtinut din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si
exclusiv prin procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare din Uniunea Europeand si din afara
Uniunii. Ulei pentru asezonare si gdtit (temperatura maximdé recomandata: 175°C)), Focaccia - 1499 (Fdind ,
drojdie, sare, ulei de mdsline.), Brénzd - 369

Alergeni

Peste, Cereale care contin gluten, Lapte

Poate contine urme de
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

179.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
751.7K] 8.1g 8.1g 1.9¢9 21.29g l.49 0.79

Valori nutritionale per portie (3409):

610.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

2555.6K] 27.59 27.79 6.49 71.99 499 2.59
Sandwich vegetarian 300g 16 LEI
Ingrediente

Ardei - 11g, Mdsline - 21g, Mozzarella - 38g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de
aciditate: acid citric, cheag. ), Rosii - 869, Ulei de mdsline extravirgin - 11g (Ulei de masline extravirgin obtinut
din agriculturd ecologicd. Ulei de mdsline de categorie superioard obtinut direct din mdsline si exclusiv prin
procedee mecanice. Amestec de uleiuri de mdsline originare din Uniunea Europeand si din afara Uniunii. Ulei
pentru asezonare si gdtit (temperatura maximd recomandatd: 175°C)), Focaccia - 134g (Fdind , drojdie, sare, ulei
de masline.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten

Poate contine urme de

Lapte

Valori nutritionale per 100g:

187.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
783.3K] 69 9.59 3.29 22.1g 1.99 0.69

Valori nutritionale per portie (3009):

561.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2349.9K] 18.1g 28.5¢g 9.7¢9 66.3g 5.79 1.8g
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MENIURI

Cartofi prajiti

Ingrediente
Cartofi albi - 190g, Ulei de floarea soarleui - 10g

Valori nutritionale per 100g:

117.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
491Kj 1.9¢9 5.1g 0.69
Valori nutritionale per portie (200g):
234.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
982K 3.8¢9 10.2g 1.3¢g

Meniu aripioare

Ingrediente

200g 11 LEIl
Glucide Zaharuri Sare
16.69 0.8¢g Og
Glucide Zaharuri Sare
33.2¢g 1.5g9 Og
520g 31LEIl

Aripioare de pui - 217g, Cartofi albi - 173g, Chifld - 43g (FGind albd de gréu, zahar, unt, lapte praf, oud, susan

alb, susan negru, sare iodatd, drojdie), Varza - 87g

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte, Oud

Valori nutritionale per 100g:

115.1Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi
481.4K] 8.99 69 1.8g
Valori nutritionale per portie (5209):
598.3Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
2503.3K]j 46.3g 31.1g 9.4g
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Glucide Zaharuri Sare
10.99g 1.3g 0.1g
Glucide Zaharuri Sare
56.4¢g 6.69 0.7¢g



Meniu crispy 520g 31 LEI

Ingrediente
Cartofi albi - 189g, Chifld - 47g (FAind albd de gréu, zahar, unt, lapte praf, oud, susan alb, susan negru, sare
iodatd, drojdie), Crispy de pui - 189g (Piept de pui, oud, fdind, pesmet, sare.), Varzd - 959

Alergeni
Cereale care contin gluten, Lapte, Oud

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Oud

Valori nutritionale per 100g:

147.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
618.4Kj 9g 59 1.19 19.8g 1.79 0.5g

Valori nutritionale per portie (5209):

768.5Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

3215.5K] 46.79 26.1g 5.5¢g 103.1g 9.1g 2.4g
Meniu nuggets 520g 31 LEIl
Ingrediente

Nuggets - 189g (Carne pui, sare, piper, ou, fding, ulei.), Cartofi albi - 189g, Chifld - 47g (Faind albd de grau,
zahar, unt, lapte praf, oud, susan alb, susan negru, sare iodatd, drojdie), Varzd - 95g

Alergeni
Cereale care contin gluten, Oud, Lapte

Poate contine urme de
Cereale care contin gluten, Oud

Valori nutritionale per 100g:

136.9Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
572.7K] 8.6g 6.89 l.49 16.2g 2.1g 0.8g

Valori nutritionale per portie (5209):

711.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2978.1Kj 44.89 35.69 7.49 84.29 119 4.39
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Meniu Shaorma farfurie 520g 34 LEI

Ingrediente
Carne rotisatd de pui - 1579, Cartofi albi - 1099, Varzd - 109g, Ceapd - 249, Castraveti - 60g, Lipie - 60g

Valori nutritionale per 100g:

87.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
367.4Kj 9.4q 2.9g 0.2g 12.2¢g 1.3¢g 0.3g

Valori nutritionale per portie (5209):

456.6Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

1910.3Kj 49.1g 15.1g 0.99 63.69 6.79 1.69
Meniu Snitel de pui 520g 31LEI
Ingrediente

Piept de pui - 118g, Cartofi albi - 1589, Faind albd - 16g, Pesmet - 24g, Oud - 32g, Varzd - 799, Rosii - 39q,
Ceapad - 16g, Chifld - 399 (Fdind albd de grdu, zahar, unt, lapte praf, oud, susan alb, susan negru, sare iodatd,
drojdie)

Alergeni

Cereale care contin gluten, Oug, Lapte

Poate contine urme de

Oud

Valori nutritionale per 100g:

95.8Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
400.8Kj 10.19 29 0.79 16.1g 1.8g 0.1g

Valori nutritionale per portie (5209):

498.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2084.3Kj 52.4g 10.49g 3.79 83.9¢g 9.3g 0.5g
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SOSURI SI TOPPING-URI

Ardei iute

Ingrediente
Ardei iute - 50g

Valori nutritionale per 100g:

40Kcal Proteine Grdsimi
167.4K;j 1.9¢9 0.4¢g
Valori nutritionale per portie (509):
20Kcal Proteine Grasimi
83.7Kj 0.99g 0.2g
Ardei kapia
Ingrediente
Ardei Kapia - 50g
Valori nutritionale per 100g:
26Kcal Proteine Grdsimi
108.8Kj 1g 0.3g
Valori nutritionale per portie (509g):
13Kcal Proteine Grasimi
54.4Kj 0.5¢g 0.1g
Bacon
Ingrediente
Bacon de porc - 50g
Valori nutritionale per 100g:
393Kcal Proteine Grdasimi
1644.3K]j 13.79 379
Valori nutritionale per portie (509):
196.5Kcal Proteine Grdsimi
822.2K]j 6.8g 18.5g

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
0.2¢g

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
12.69

Acizi grasi
6.3g
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Glucide
8.8¢g

Glucide
4.4q

Glucide
69

Glucide
39

Glucide
Og

Glucide
Og

50g 4 LEl
Zaharuri Sare
5.3g Og
Zaharuri Sare
2.69g Og

50g 4 LEI
Zaharuri Sare
4.2¢g Og
Zaharuri Sare
2.19 Og

50g 6 LEI
Zaharuri Sare
Og 0.7¢g
Zaharuri Sare
Og 0.3g



Brdanza
Ingrediente
Brdnza - 50g
Alergeni
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

96Kcal Proteine Grasimi

401.7Kj 10.5¢g 5.5g
Valori nutritionale per portie (509):

48Kcal Proteine Grdsimi

200.8Kj 5.2g 2.89

Carnati picanti

Ingrediente

Acizi grasi
3.59g

Acizi grasi
1.8g

Glucide
1g

Glucide
0.5¢g

Cérnati picanti - 50g (Carne porc boia, ardei, sare, piper, usturoi, ardei iute)

Valori nutritionale per 100g:

330Kcal Proteine Grdsimi
1380.7Kj 18g 28g
Valori nutritionale per portie (509):
165Kcal Proteine Grdsimi
690.4Kj 99 149
Ciuperci
Ingrediente
Ciuperci - 50g
Valori nutritionale per 100g:
22Kcal Proteine Grasimi
92Kj 3.1g 0.3g
Valori nutritionale per portie (509g):
11Kcal Proteine Grasimi
46K 1.69 0.1g

Acizi grasi
10g

Acizi grasi
59

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
0.1g
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Glucide
19

Glucide
0.5¢g

Glucide
3.3g

Glucide
1.69

509 6 LEI
Zaharuri Sare
1g 0.5¢g
Zaharuri Sare
0.5¢g 0.2¢g
509 6 LEI
Zaharuri Sare
Og 29
Zaharuri Sare
Og 19
50g 4 LEl
Zaharuri Sare
1.7¢9 Og
Zaharuri Sare
0.8g Og



Gorgonzola 50g 7 LEI
Ingrediente
Gorgonzola - 50g (Lapte de vacd integral pasteurizat, selectie de mucegaiuri albastre, sare, cheag.)
Alergeni
Lapte
Valori nutritionale per 100g:
316Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1322.1Kj 199 269 18¢g 1.5¢g 0.5g 1.4q
Valori nutritionale per portie (509):
158Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
661.1Kj 9.5¢g 139 99 0.8¢g 0.2¢g 0.7¢g
Ketchup 509 4 LEl
Ingrediente

Ketchup dulce - 50g (Piure de rosii (48.4%), apa, zahar, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare,
acidifiant (acid citric), condimente (chimen, cuisoare, piper), conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu),

aroma de tomate, lactoza.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric
Conservanti: Sorbat de potasiu, Benzoat de sodiu
Alergeni

Lapte

Valori nutritionale per 100g:

88Kcal Proteine Gradsimi
368.2Kj 1g 0.2g

Valori nutritionale per portie (509g):

44Kcal Proteine Grasimi
184.1Kj 0.5g 0.1g
Maioneza
Ingrediente

Maionezd - 50g
Valori nutritionale per 100g:

599Kcal Proteine Grasimi
2506.2Kj Og 66.7g

Valori nutritionale per portie (509):

299.5Kcal Proteine Grasimi
1253.1K]j Og 33.4g

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
0.1g

Acizi grasi
109

Acizi grasi
59
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Glucide
219

Glucide
10.5g

Glucide
Og

Glucide
Og

Zaharuri
179

Zaharuri
8.5¢g

Zaharuri
Og

Zaharuri
Og

509

Sare
2.29g

Sare
1.1g

4 LEI

Sare
0.5¢g

Sare
0.2g



Masline

Ingrediente
Masline - 50g

Valori nutritionale per 100g:

115Kcal Proteine Grdasimi
481.2Kj 0.8g 11g

Valori nutritionale per portie (509):

57.5Kcal Proteine Grasimi
240.6K] 0.4g 5.5g

Mozzarella 100%

Ingrediente

Acizi grasi
1.49

Acizi grasi
0.7¢g

Glucide
69

Glucide
39

Zaharuri
Og

Zaharuri
Og

509

509

4 LEI

Sare
0.79

Sare
0.3g

6 LEI

Mozzarella - 50g (Lapte de vacd integral pasteurizat (origine UE), sare, corector de aciditate: acid citric, cheag. )

Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

238Kcal Proteine Grdasimi
995.8K]j 179 18g

Valori nutritionale per portie (509g):

119Kcal Proteine Gradsimi
497.9Kj 8.5¢g 99

Ou
Ingrediente
Ouad - 50g

Alergeni
Oua

Poate contine urme de
Oud

Valori nutritionale per 100g:

143Kcal Proteine Gradsimi
598.3Kj 12.69 9.5¢g

Valori nutritionale per portie (509g):

71.5Kcal Proteine Grasimi
299.2Kj 6.3g 4.8g

Acizi grasi
l4g

Acizi grasi
79

Acizi grasi
3.1g

Acizi grasi
1.69
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Glucide
29

Glucide
19

Glucide
0.7¢g

Glucide
0.3g

Zaharuri
19

Zaharuri
0.5¢g

Zaharuri
0.4¢g

Zaharuri
0.2g

509

Sare
0.7¢g

Sare
0.3g

4 LEI

Sare
0.1g

Sare
0.1g



Parmezan

Ingrediente
Parmezan - 50g (Lapte crud de vaca, sare, cheag.)

Alergeni
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

402Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi
1682Kj 329 309 309

Valori nutritionale per portie (509):

201Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
841K 169 159 159

Pastrama pui

Ingrediente

Pastramd de pui - 50g (Piept de pui, sare, usturoi, boia, piper, cimbru.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acetat de sodiu, Ascorbat de sodiu

Glucide
Og

Glucide
09

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afGnare: Trifosfati

Conservanti: Nitrit de sodiu

Valori nutritionale per 100g:

120Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
502.1Kj 249 29 19

Valori nutritionale per portie (509g):

60Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
251K 129 1g 0.5¢g
Porumb
Ingrediente
Porumb - 50g

Valori nutritionale per 100g:

86Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
359.8Kj 3.29 1.2g 0.29

Valori nutritionale per portie (509g):

43Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi
179.9Kj 1.69 0.6g 0.1g
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Glucide
19

Glucide
0.5g

Glucide
199

Glucide
9.5¢g

50g 7 LEl

Zaharuri Sare
Og 1.69
Zaharuri Sare
Og 0.8¢g
50g 7 LEI
Zaharuri Sare
Og 19
Zaharuri Sare
Og 0.5¢g
50g 4 LEl
Zaharuri Sare
3.2g Og
Zaharuri Sare
1.69 Og



Prosciutto crudo 50g 8 LEI

Ingrediente
Prosciutto crudo - 50g (Pulpd de porc dezosatd, sare, conservant: nitrat de potasiu.)

Aditivi
Conservanti: Nitrat de potasiu

Valori nutritionale per 100g:

223.5Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
935K 26.99 12.99 39 Og Og 6.29

Valori nutritionale per portie (509):

111.7Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
467.5K] 13.4g 6.59 1.5¢g Og Og 3.1g
Salam 50g 6 LEI
Ingrediente
Salam - 50g (carne de porc, sldnind, sare, zaharuri, condimente, conservant)
Aditivi

indulcitori: Glicozide steviolice
Conservanti: Nitrit de sodiu

Poate contine urme de
Lapte, Soia, Mustar
Valori nutritionale per 100g:

495Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2071.1Kj 29g 429 179 0.2g 0.2g 49

Valori nutritionale per portie (509):

247.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1035.5Kj 14.59 21g 8.5¢g 0.1g 0.1g 29
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Salam Chorizo 50g 7 LEI

Ingrediente
Chorizo - 50g (Carne porc, grdsime porc, boia afumatd, boia dulce, sare, piper, oregano, ardei iute, usturoi.)

Aditivi
Antioxidanti si corectori de aciditate: Ascorbat de sodiu
Conservanti: Nitrit de sodiu

Valori nutritionale per 100g:

448Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1874.4Kj 249 38g 15¢g 29 Og 1g

Valori nutritionale per portie (509):

224Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

937.2K] 12¢g 19¢g 7.59 1g Og 0.5g
Sos BBQ 509 4 LEl
Ingrediente

Sos barbeque - 509 ( Piure de rosii 52%, zahar, otet din vin alb, melasa, amidon modificat de porumb, sare, sos,
worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), zahar, sare, arome, extract de ceapa, ANSOA, ulei
vegetal de masline, otet din vin alb, suc concentrat de lamaie, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui),
aroma de fum, ulei vegetal de floarea soarelui, condimente, faina de MUSTAR, ceapa pudra afumata, agent de
ingrosare (guma de xanthan), conservant (acid sorbic), arome.)

Aditivi

Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de afénare: Guma de xantan

Conservanti: Acid sorbic

Alergeni

Peste, Cereale care contin gluten, Mustar

Valori nutritionale per 100g:

159Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
665.3Kj 0.99 0.79 0.1g 33g 25g 1.99

Valori nutritionale per portie (509):

79.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
332.6K] 0.5¢g 0.3g 0.1g 16.5¢g 12.5¢g 0.99g
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Sos de usturoi

Ingrediente
Sos de usturoi - 50g (laurt, usturoi, sare)

Alergeni

Lapte

Poate contine urme de
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

22Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
92K;j 59 49 Og 49

Valori nutritionale per portie (509):

11Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
46K 2.5¢g 29 Og 29
Sos pizza
Ingrediente

Sos pizza - 50g (Rosii, mdasline, ulei de mdsline, usturoi, sare, piper, zahar.)

Valori nutritionale per 100g:

65Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
272Kj 29 39 Og 8¢g

Valori nutritionale per portie (509g):

32.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
136K 1g 1.5¢g Og 49
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509 4 LEI
Zaharuri Sare
Og 19
Zaharuri Sare
Og 0.5¢g
50g 4 LEl
Zaharuri Sare
59 19
Zaharuri Sare
2.5¢9 0.5¢g



Sunca

Ingrediente

509

6 LEI

Suncé - 50g (Pulpa de porc din UE, apa, carne de porc, amidon, sorici, agent de intarire (lactat de sodiu), sare,
zaharuri (dextroza), proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc,
agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potentiator de aroma
(proteina vegetala hidrolizata), extract de drojdie, arome, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala

necomestibila.)
Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Lactat de sodiu, Ascorbat de sodiu
Emulgatori/stabilizatori/agenti de ingrosare si agenti de af@nare: Trifosfati, Caragenan

Conservanti: Nitrit de sodiu
Alergeni

Soia

Poate contine urme de
Lapte

Valori nutritionale per 100g:

104Kcal Proteine Gradsimi
435.1K;j 18¢g 1.89

Valori nutritionale per portie (509):

52Kcal Proteine Gradsimi
217.6Kj 99 0.99

Ton bucati

Ingrediente
Ton - 50g (Ton, apd, sare.)

Alergeni
Peste

Valori nutritionale per 100g:

97Kcal Proteine Gradsimi
405.8Kj 239 0.5g

Valori nutritionale per portie (509g):

48.5Kcal Proteine Grasimi
202.9Kj 11.5¢g 0.2g

Acizi grasi
0.5g

Acizi grasi
0.2¢g

Acizi grasi
0.2¢g

Acizi grasi
0.1g

79

Glucide
3.99

Glucide
1.99

Glucide
Og

Glucide
09

Zaharuri
0.5¢g

Zaharuri
0.2¢g

509

Zaharuri
Og

Zaharuri
09

Sare
2.3¢g

Sare
1.1g

7 LEI

Sare

1.3g

Sare
0.79



Ulei picant

Ingrediente
Ulei picant - 50g (Ulei de mdsline, ardei iute.)

Valori nutritionale per 100g:

800Kcal Proteine Grdsimi
3347.2Kj Og 100g

Valori nutritionale per portie (509):

400Kcal Proteine Grdsimi
1673.6Kj Og 509

Acizi grasi
159

Acizi grasi
7.5¢g
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Glucide
Og

Glucide
Og

509 4 LEl

Zaharuri Sare
Og Og

Zaharuri Sare
Og Og



DESERT

Clatite capsuni 200g 22 LEI

Ingrediente

Aluat clatite - 1509 (Lapte, faind, ou, ulei), Dulceatd de capsuni - 50g (Capsuni 45%, zahar, sirop de glucoza-
fructoza, acidifiant: acid citric.)

Aditivi

Antioxidanti si corectori de aciditate: Acid citric

Alergeni

Lapte, Cereale care contin gluten, Oud

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud

Valori nutritionale per 100g:

165.2Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
691.4Kj 5.3¢g 5.3¢g 2.3¢g 31.8¢g 20.5¢g Og

Valori nutritionale per portie (200g):

330.5Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare

1382.8Kj 10.69 10.69 4.59 63.59 419 Og
Clatite cu nutella 200g 22 LEI
Ingrediente

Aluat clatite - 150g (Lapte, faind, ou, ulei), Nutella - 50g (Ulei de palmier, cacao, vanilind, alune de pddure, zahdr,
lapte praf.)

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud, Soia, Fructe cu coajd lemnoasa

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud, Soia, Fructe cu coajd lemnoasd

Valori nutritionale per 100g:

251Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
1050.2Kj 6.8g 139 5g 27.89 16.2g Og

Valori nutritionale per portie (2009):

502Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide Zaharuri Sare
2100.4Kj 13.5¢9 269 10g 55.5g 32.5¢9 Og

81



Clatite cu nutella & banane

Ingrediente

200g 24 LEI

Aluat clatite - 1509 (Lapte, faind, ou, ulei), Nutella - 30g (Ulei de palmier, cacao, vaniling, alune de pddure, zahdr,

lapte praf.), Banane - 20g

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud, Soia, Fructe cu coajd lemnoasd

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud, Soia, Fructe cu coajd lemnoasd

Valori nutritionale per 100g:

206Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
861.9Kj 6.39 9.99 3.99 24.3g

Valori nutritionale per portie (200g):

412Kcal Proteine Grdasimi Acizi grasi Glucide
1723.8Kj 12.5¢g 19.9¢9 7.89 48.79

Clatite visine
Ingrediente
Aluat clatite - 1509 (Lapte, f@ind, ou, ulei), Dulceatd de visine - 50g (Visine, zahdr.)

Alergeni
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud

Poate contine urme de
Lapte, Cereale care contin gluten, Oud
Valori nutritionale per 100g:

180Kcal Proteine Grdsimi Acizi grasi Glucide
753.1K] 5.2g 5.2g 2.2g 29.2¢g

Valori nutritionale per portie (200g):

360Kcal Proteine Grasimi Acizi grasi Glucide
1506.2Kj 10.59 10.59 4.59 58.5g
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Zaharuri Sare
11.9g Og
Zaharuri Sare
23.79g Og
2009 22 LEl
Zaharuri Sare
17.2g Og
Zaharuri Sare
34.59g Og



	Meniu
	Pizza
	Focaccia Bianca
	260g
	15 LEI
	Focaccia Rosa
	300g
	16 LEI
	Pizza Bruschetta family
	1200g
	68 LEI
	Pizza Bruschetta medie
	650g
	36 LEI
	Pizza Bruschetta party
	1600g
	78 LEI
	Pizza Calzone family
	1200g
	68 LEI
	Pizza Calzone medie
	530g
	36 LEI
	Pizza Calzone party
	1500g
	78 LEI
	Pizza Cannibal family
	1010g
	68 LEI
	Pizza Cannibal medie
	535g
	35 LEI
	Pizza Cannibal party
	1310g
	78 LEI
	Pizza Capriciosa family
	1200g
	68 LEI
	Pizza Capriciosa medie
	600g
	36 LEI
	Pizza Capriciosa party
	1600g
	78 LEI
	Pizza Carbonara family
	1100g
	68 LEI
	Pizza Carbonara medie
	600g
	35 LEI
	Pizza Carbonara party
	1500g
	78 LEI
	Pizza Cherry family
	1180g
	68 LEI
	Pizza Cherry medie
	560g
	35 LEI
	Pizza Cherry party
	1510g
	78 LEI
	Pizza Chicken family
	1110g
	68 LEI
	Pizza Chicken medie
	600g
	36 LEI
	Pizza Chicken party
	1560g
	78 LEI
	Pizza de Post family
	1280g
	67 LEI
	Pizza de Post medie
	590g
	35 LEI
	Pizza de Post party
	1600g
	76 LEI
	Pizza Diavola family
	1050g
	68 LEI
	Pizza Diavola medie
	510g
	35 LEI
	Pizza Diavola party
	1210g
	78 LEI
	Pizza Double Pepperoni family
	1090g
	67 LEI
	Pizza Double Pepperoni medie
	510g
	35 LEI
	Pizza Double Pepperoni party
	1500g
	77 LEI
	Pizza Five Cheese family
	1170g
	73 LEI
	Pizza Five Cheese medie
	510g
	39 LEI
	Pizza Five Cheese party
	1440g
	83 LEI
	Pizza For You family
	1110g
	68 LEI
	Pizza For You medie
	550g
	36 LEI
	Pizza For You party
	1430g
	78 LEI
	Pizza Funghi family
	1050g
	65 LEI
	Pizza Funghi medie
	500g
	34 LEI
	Pizza Funghi party
	1320g
	75 LEI
	Pizza Kebab family
	1380g
	68 LEI
	Pizza Kebab medie
	720g
	37 LEI
	Pizza Kebab party
	1820g
	80 LEI
	Pizza Margherita family
	1050g
	64 LEI
	Pizza Margherita medie
	510g
	33 LEI
	Pizza Margherita party
	1320g
	74 LEI
	Pizza Oltenească family
	1220g
	69 LEI
	Pizza Oltenească medie
	605g
	37 LEI
	Pizza Oltenească party
	1500g
	79 LEI
	Pizza Prosciutto Crudo family
	1180g
	71 LEI
	Pizza Prosciutto Crudo medie
	500g
	38 LEI
	Pizza Prosciutto Crudo party
	1470g
	81 LEI
	Pizza Prosciutto e Funghi family
	1180g
	67 LEI
	Pizza Prosciutto e Funghi medie
	530g
	35 LEI
	Pizza Prosciutto e Funghi party
	1420g
	76 LEI
	Pizza Prosciutto family
	1050g
	66 LEI
	Pizza Prosciutto medie
	500g
	34 LEI
	Pizza Prosciutto party
	1320g
	76 LEI
	Pizza Prosciutto Salami family
	1120g
	67 LEI
	Pizza Prosciutto Salami medie
	530g
	34 LEI
	Pizza Prosciutto Salami party
	1500g
	76 LEI
	Pizza Quatro Formagi family
	1110g
	70 LEI
	Pizza Quatro Formagi medie
	480g
	37 LEI
	Pizza Quatro Formagi party
	1350g
	80 LEI
	Pizza Quatro Stagioni family
	1120g
	68 LEI
	Pizza Quatro Stagioni medie
	520g
	36 LEI
	Pizza Quatro Stagioni party
	1350g
	78 LEI
	Pizza Romana family
	1210g
	68 LEI
	Pizza Romana medie
	570g
	35 LEI
	Pizza Romana party
	1520g
	77 LEI
	Pizza Salami family
	1020g
	67 LEI
	Pizza Salami medie
	510g
	34 LEI
	Pizza Salami party
	1260g
	76 LEI
	Pizza Sandwich Bacon
	780g
	39 LEI
	Pizza Sandwich Chorizo
	780g
	41 LEI
	Pizza Sandwich Pui
	780g
	39 LEI
	Pizza Sandwich Șuncă
	780g
	39 LEI
	Pizza Smokey Bacon family
	1280g
	68 LEI
	Pizza Smokey Bacon medie
	600g
	36 LEI
	Pizza Smokey Bacon party
	1600g
	78 LEI
	Pizza Tarănească family
	1220g
	68 LEI
	Pizza Tarănească medie
	605g
	36 LEI
	Pizza Tarănească party
	1500g
	78 LEI
	Pizza Texas BBQ family
	1120g
	68 LEI
	Pizza Texas BBQ party
	1500g
	78 LEI
	Pizza Tonno e Cipolla family
	1080g
	69 LEI
	Pizza Tonno e Cipolla medie
	510g
	37 LEI
	Pizza Tonno e Cipolla party
	1310g
	79 LEI
	Pizza Vegetariana family
	1280g
	67 LEI
	Pizza Vegetariana medie
	590g
	35 LEI
	Pizza Vegetariana party
	1600g
	76 LEI
	Pizza Western family
	1210g
	68 LEI
	Pizza Western medie
	590g
	36 LEI
	Pizza Western party
	1510g
	78 LEI
	Pizza Yummy family
	1200g
	68 LEI
	Pizza Yummy medie
	650g
	35 LEI
	Pizza Yummy party
	1650g
	78 LEI
	Shaorma la cuptor
	Shaorma Rolls pui
	600g
	29 LEI
	Shaorma Rolls vită
	600g
	34 LEI
	Sandwich-uri
	Sandwich bacon
	300g
	16 LEI
	Sandwich pui
	300g
	17 LEI
	Sandwich salam
	300g
	16 LEI
	Sandwich șuncă
	300g
	16 LEI
	Sandwich ton
	340g
	17 LEI
	Sandwich vegetarian
	300g
	16 LEI
	Meniuri
	Cartofi prăjiți
	200g
	11 LEI
	Meniu aripioare
	520g
	31 LEI
	Meniu crispy
	520g
	31 LEI
	Meniu nuggets
	520g
	31 LEI
	Meniu Shaorma farfurie
	520g
	34 LEI
	Meniu Șnițel de pui
	520g
	31 LEI
	Sosuri si topping-uri
	Ardei iute
	50g
	4 LEI
	Ardei kapia
	50g
	4 LEI
	Bacon
	50g
	6 LEI
	Brânză
	50g
	6 LEI
	Cârnați picanți
	50g
	6 LEI
	Ciuperci
	50g
	4 LEI
	Gorgonzola
	50g
	7 LEI
	Ketchup
	50g
	4 LEI
	Maioneză
	50g
	4 LEI
	Măsline
	50g
	4 LEI
	Mozzarella 100%
	50g
	6 LEI
	Ou
	50g
	4 LEI
	Parmezan
	50g
	7 LEI
	Pastramă pui
	50g
	7 LEI
	Porumb
	50g
	4 LEI
	Prosciutto crudo
	50g
	8 LEI
	Salam
	50g
	6 LEI
	Salam Chorizo
	50g
	7 LEI
	Sos BBQ
	50g
	4 LEI
	Sos de usturoi
	50g
	4 LEI
	Sos pizza
	50g
	4 LEI
	Șuncă
	50g
	6 LEI
	Ton bucăți
	50g
	7 LEI
	Ulei picant
	50g
	4 LEI
	Desert
	Clătite căpșuni
	200g
	22 LEI
	Clătite cu nutella
	200g
	22 LEI
	Clătite cu nutella & banane
	200g
	24 LEI
	Clătite vișine
	200g
	22 LEI


